
 
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  
ЛИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

Семидесятое  заседание 
 

РЕШЕНИЕ 
 

Ливенка 

 

«16»  марта  2023 года                                         № 5 

 

 

 

О формировании конкурсной 

комиссии по проведению конкурса 

на должность главы 

администрации Ливенского 

сельского поселения 

 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением земского собрания Ливенского сельского поселения от 

26 октября 2020 года № 7 «Об утверждении Положения о конкурсе на 

замещение должности главы администрации Ливенского сельского поселения 

муниципального района «Красногвардейский район», руководствуясь Уставом 

Ливенского сельского поселения,  Земское собрание Ливенского сельского 

поселения  р е ш и л о: 

 

1. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса на 

замещение должности главы администрации Ливенского  сельского поселения 

в следующем составе: 

Таранова Наталья Владимировна  – заместитель главы администрации 

района – руководитель аппарата  администрации района;  

Волков Виктор Николаевич – депутат земского 

собрания Ливенского сельского поселения - член Муниципального совета 

Красногвардейского района;  

Костенко Виктор Иванович - депутат земского 

собрания Ливенского сельского поселения;  

Адамов Вячеслав Василевич – депутат земского 

собрания Ливенского сельского поселения.  



2. Обнародовать настоящее решение.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя земского собрания Ливенского сельского поселения Е.В. 

Семенова. 

  

Глава Ливенского  сельского поселения                               Е.В. Семенов  

 

 

 

 

 

 

 

 


